
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021



YLEISTÄ
Vuosi 2021 oli Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen 48:s  toimintavuosi.
Koronasta johtuen keväälle  suunnitellut tapahtumat jouduttiin perumaan ja siirtämään 
tulevaisuuteen. Tiistaikerhoja seurakuntatalolla pidettiin kevätkaudella vain yksi, 
toukokuussa. Tilalle kehittelimme uusia lähinnä ulkona tapahtuvia toimintoja. 

TOIMINTA
Nuotiokahvia ulkoilmassa on kuitenkin nautittu joka toinen torstai. Tapahtuma on ollut 
hyvin suosittu.
Kesällä tehtiin kaksi kesäteatterimatkaa. Heinäkuussa 10. päivä käytiin katsomassa Kaunista 
Veeraa Nilsiän Louhosareenalla ja 27. päivän iltana Kätkäläistä Alapitkän kesäteatterissa. 
Lokakuussa oli vuorossa Niskavuoren leipä -esitys  Kiuruveden 
Maalaiskaupunginteatterissa. Linja-auto oli täysi jokaisella matkalla.

Pilkkikisat Vääränjärvellä toteutuivat keväisessä säässä huhtikuun 14 päivä.
Toukokuussa järjestettiin Rutakon rastit -tehtäväreitti kirkonkylän alueella. Osallistujia 
runsaasti, lähes kolmesataa vastaus lomaketta palautettiin laatikkoon.

Kesä-heinäkuussa esiteltiin Sonkajärven kirkkoa seitsemänä tiistai-iltapäivänä  kaikille 
kiinnostuneille.
Heinäkuun ensimmäisenä päivänä osallistuttiin koulukeskuksen piha-alueella 
Mannerheimin Lastensuojeluliitto perhepäivään teemana ”vauvasta vaariin”. Esiteltiin 
tonkkumin heittoa ja rimagolfia.

Ylä-Savon piirin kesäpäivä kerittiin viettää ennen syksyn saapumista Ahteelassa elokuun 10 
päivä. Ohjelmassa tietoiskuja,kesäisiä pelejä, metsätaitoilua ja Tuajamateatteria. 
Yhdistyksemme vastasi onnistuneista järjestelyistä. Kävijöitä päivän aikana 110 henkeä.

Kesän aikana toteutettiin yhdessä muiden järjestojen kanssa kuntoportaiden rakentaminen.
Avajaiset pidettiin syyskuulla 8.9.   Nimiehdotuksista parhaiten sopivaksi hyväksyttiin 
”Rutakon rappuset”.

Syksyn ensimmäinen kerho seurakuntatalolla pidettiin 14. syyskuuta. Kunnanhallituksen 
tuore puheenjohtaja Riitta Tommila oli vieraana. Kerho kokoontumisia syyskaudella 
pidettiin  kahdeksan kertaa ja mukana oli keskimäärin 30 henkeä. 
Bingo ja tietovisa sisältyi ohjelmaan jumppahetken lisäksi.

Kahvit nuotiolla tapahtuma Lepokankaalla Erkin puulaanilla torstai iltapäivisin toteutui aina 
ilmojen suosiessa. 



Tonkkumi-kisoja järjestettiin kesän aikana useita.
-19.6.  Marjapaikan parkkialueella TonkKumi-kisat
- 31.7. Rompepäivillä Lohirannassa
-15.8.  Hollivootin parkkialueella.

Lokakuun 1. päivä perjantaina olivat Tonkkumin heiton Eläkeliiton SM-kilpailut 
Vieremällä.
Sonkajärven yhdistyksen joukkue voitti SM-kultamitalin.  Eija Raatikainen sijoittui hopealle 
henkilökohtaisessa sarjassa.

Pitäjänmestaruus tonkkumin heittokisa pidettiin Hollivootissa 10.11. Risto Juntunen oli tällä 
kertaa paras. Matti Martikainen ja Kyllikki Rönkkö seuraavina.

TonkKumi-harjoituksia on pidetty sunnuntaisin Liikuntahallilla ja keskiviikkoisin 
Hollivootissa. Mukana keskimäärin 10 heittäjää. Lajeina olivat myös Curling ja Boccia.

Eläkeliiton järjestyksessä toiset SM- metsätaitokilpailut pidettiin kilpailut Kiuruvedellä 
17.9.  Järjestelyvastuu oli Ylä-Savon piirillä. Yhdistyksestämme kisaan osallistui viisi 
jäsentämme. 

Piirin järjestämä yhdistysten kehittämiskoulutus pidettiin 2.12. Seurakuntatalolla yhdessä 
Sukevan, Rautavaaran ja Vieremän yhdistysten kanssa. Meiltä koulutukseen osallistuttiin 
koko hallituksen hallituksen voimin.

Yhteistä puurojuhlaa Seurakunnan kanssa vietettiin 7.12. seurakuntatalolla. 

Yhdistys on palkannut työntekijän, Soili Shemeikan, jäsentemme avuksi monipuolisiin 
tehtäviin elokuun alusta vuoden loppuun.

TALOUS
Tilat kerho kokontumisiin on saatu veloituksetta käyttöön seurakunnalta. Vastavuoroisesti 
on tehty aiemmin mainittua  kirkon esittelyä kesän aikana talkootyönä.

Vuonna 2020 alkanut jäsenhankintakampanja jatkui vuoden 2021 loppuun saakka. 
Jäsenhankinnassa on saatu paljon uusia jäseniä yhdistyksemme.
Lisäystä 2021 vuoden aikana oli 63 henkilöä, kokonaismäärä 31.12 2021 on 255



Toiminta-avustusta saatiin Sonkajärven kunnalta 600 euroa.

Valmistettiin tilauksesta erä saunavastoja juhannukseksi.
Myytiin Ylä-Savon piirin joulutervehdyslehteen mainos ilmoituksia sekä myös lehteä.
Tiedottaminen on tapahtunut Miilun järjestöpalstalla, kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa ja 
tekstiviesteillä kaikille numeronsa antaneille jäsenille.

Yhdistyksen toiminnantarkastaja oli Viljo Sirvio ja varalla Jorma Rönkkö.
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 13. 4. ja syyskokous 26. 10. seurakuntatalolla.

HALLINTO
Hallituksen kokoonpano:
Erkki Tuovinen, puheenjohtaja, vaikuttajavastaava
Maija Vainikainen, varapuheenjohtaja, matkavastaava 
Asko Huttunen, sihteeri, rahastonhoitaja, jäsenrekisterinhoitaja
Elvi Granqvist, emäntävastaava 
Aimo Kauppinen
Eero Kurtelius 
Risto Juntunen, liikuntavastaava
Reijo Niskanen
Tuula Ulmanen, emäntävastaava

Yhdistyksen hallitus kokoontui kuusi kertaa vuonna 2021

EDUSTUKSET
Eläkeliiton Ylä-Savon piirihallitukseen on kuuluneet  vuonna 2021
Piirin puheenjohtajana  Erkki Tuovinen
Hallituksen jäsenenä Asko Huttunen
Yhdistyskehittäjänä Maija Vainikainen

Eläkeliiton liittohallituksen jäsenenä vuosina 2019-2021 on ollut Erkki Tuovinen. Seuraava 
kolmivuotiskausi liittohallituksen jäsenenä siirtyy Kainuun piirin edustajalle.

Eläkeliiton Sonkajärven  yhdistyksen edustajana Sonkajärven kunnan vanhus- ja vammais- 
neuvostossa on ollut Erkki Tuovinen.


